
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4293686 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Hledáte bydlení mimo ruch velkoměsta, ale s dobrou dostupností
do centra? Nabízíme vám patrový dům s možností úprav podle
vašich představ v atraktivní lokalitě Brno – Řečkovice. Tento dům
nabízí pohodlí, klid a spoustu výhod oproti bydlení v panelovém
domě.

Dispozice domu je 3+1. V přízemí se nachází dva pokoje, kuchyň,
koupelna a chodba. V patře je jeden pokoj a půda, která nabízí
možnost přestavby na další pokoje. Aktuálně má dům užitkovou
plochu 71,8 m2, po zrekonstruování půdy bude celková obytná
plocha činit 125,5 m2. Dům má zrekonstruovaný sklep o hloubce 2
metry. Pozemek má rozlohu 82 m2.

Dům je vytápěn elektrickým kotlem, teplovodní podlahové vytápění
je zajištěno v koupelně. Teplá voda je ohřívána boilerem. Elektřina,
kanalizace a vodovod jsou zajištěny. Plynová přípojka je
momentálně deaktivována, ale je možné ji kdykoli obnovit. Střecha
je pokryta pálenými taškami. Bezpečnost domu zajišťuje alarm.

Před domem je prostor pro parkování dvou aut, a to bez omezení
modrou zónou. Internetové připojení zajišťuje Vodafone
prostřednictvím optického kabelu. Kuchyňská linka je součástí
vybavení.

Lokalita nabízí klidné prostředí s vynikající občanskou vybaveností.
V blízkosti se nachází točna tramvaje č. 1, nákupní centrum
Globus a zrekonstruovaný amfiteátr Selský dvůr. Lesnaté okolí je
ideální pro odpočinek a rekreaci. Dům je navíc vybaven terasou,
která nabízí příjemné posezení.

Cena této nemovitosti je 5 990 000 Kč. Pro více informací nebo
sjednání osobní prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4293686
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 86 m2
Užitná plocha: 123 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


